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GLEMMINGE BYALAG 

Protokoll vid Glemminge byalags styrelsemöte 2023-04-11 

Närvarande: Egon Holdt, Gert Thuvesholmen, Åsa Håkansson, Tina Vagner, Stig-Arne    
Johansson, Johanna Schartau, Sebastian Ahlberg, Gun Mårtensson, Monica Nyberg 

Ej närvarande: Agnetha Andersson 

1. Mötets öppnande 
Egon hälsade alla välkomna.                                                                                                         

2. Föregående mötesprotokoll 23-03–14 för godkännande                                                                
Föregående mötesprotokoll lästes och godkändes, och även det konstituerande protokollet 
lästes och godkändes. 

3. Ekonomi  
På Byalagskontot finns nu 37890 kr. Ekonomin godkändes. 

4. Aktiviteter                                                                                                                                                                                                                                    
- Valborg: Vi avgår från medborgarhuset kl 18.30. Styrelsen samlas en stund innan för att 
fixa en del praktiskt (vagn, ljud/musikanläggning, facklor…). Eftersom Carina inte har 
möjlighet att hålla i sångerna i år så fixar Sebastian en Spotifylista på de sånger som finns 
i vårt musikhäfte. Han ser även till att vi har musik när vi går till bålet. Egon och Gert ser 
till att det blir ett lagom stort bål.                                                                                       
Sebastian kommer att köpa en mobil förstärkare/högtalare på CDON, som vi bla ska     
använda på Valborg (men såklart även vid andra utomhusaktiviteter som byalaget ordnar).                                                                                                                                                                         
-”Barn och familjefestival”: Söndagen den 14/5 2023, kl 10-14.30.                                 
Tina har fixat så att affischer nu är upptryckta i olika storlekar. Dessa ska sättas upp i byn 
och vi ska även lägga lappar på bla Handlarn, Trolldruvan och  Asian Corner. Gun ser till 
att de andra byalagen får några affischer att sätta upp, och biblioteket kommer att sprida 
informationen på kommunens sida. Vi lägger det även på mail, facebook och hemsidan.                                                                                                                                                                                
Åsa fixar en lapp med ”tids-/körschema för dagen” och en lapp på vem som är ”ansvarig 
för de olika aktiviteterna” och vad som måste finnas på dessa ”stationer”.                       
Alla som kan i styrelsen samlas kl 9.00 på lördagen den 13/5 för att förbereda så mycket 
som möjligt inför söndagen den 14/5.                                                                                                                                             

      
 5. Föreningsfrågor                                                                                                               
  - Åsa skickar en lista till biblioteket på förslag på föreläsare/aktiviteter som kanske skulle  
  kunna komma till byn framöver.                                                           
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  -Den 27/3 var representanter från byalaget tillgängliga på Medborgarhuset. Några bybor  
  var där och besökte, och bla hade man funderingar och viss oro för LSS-boendet i byn.  
  Egon ska höra om vi kan få lite information om deras verksamhet.                               
  Nästa möjlighet att träffa representanter från byalaget blir till hösten. 
      
6. Projekt 
  Grannar mot brott: För kännedom har det varit lite stökigt i det gula huset en liten bit från  
  Handlarn. 

7. Utemiljö                                                                                                                                     
  -Det har inte framkommit något nytt angående vad som kommer att hända med               
  idrottsplatsen, men det är viktigt att vi kommer med våra synpunkter till kommunen på  
  vad vi och byborna tänker att idrottsplatsen kan användas till i framtiden. 
  -Bänkarna utanför Medborgarhuset är inte så fina längre. Skulle behöva lite färg. Tina ska  
  prata med biblioteket och höra om det finns några planer för bänkarna.                          
  -När det gäller skräpet som legat längs vägkanterna i byn så har Synteleje i dagarna varit  
  ute och plockat upp detta skräp. Tack alla barn och pedagoger! 

8. Byalagsrådet                                                                                                                      
  BLR hade möte i Bromma den 29/3.  
  Egon och Stig-Arne var där. Man pratade om Landbygdsstrategin, som nu har gjorts i en  
  förkortad version. Tanken är också att alla byalag ska kunnas länkas från denna sida. Man  
  pratade också om kollektivtrafiken och deras ändrade bussturer. 
  
 9. Kommunala frågor.                                                                                                          
       -Samrådsmöte 8/5.  
  Egon och Stig-Arne åker dit och Åsa anmäler dem till mötet. 
      
 10. Övrigt.                                                                                                                                 
  -Det har kommit en förfrågan till byalaget om man kan hyra bord och stolar. Detta är inte  
  möjligt eftersom det är kommunen som äger möblerna. Egon har svarat på mailet. 
  -Gun informerar om att teatergruppen har haft möte och bokat in höstens tillställningar. 
  14/10, vuxenteater, ”Vad gör en skåning till en skåning?” 
  15/10, barnteater, ”Utomjordingar kommer till planeten jorden” 
  Total kostnad för båda föreställningarna är ca 15000 kr. 
  -Frågan kommer upp varför sirenen vid brandstationen inte ljuder 1:a måndagen i         
  månaden. Svaret är att den inte fungerar och att det inte längre är aktuellt i Glemminge  
  (idag får man viktig information på annat sätt, tex via media.) 
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11. Nästa möte 
  Nästa möte är tisdagen den 9/5 kl 18.00 på Medborgarhuset i Glemmingebro.  
                                         
  
12. Mötet avslutas 
  Egon avslutar mötet. 

  

 Vid protokollet:                                                                         Justeras: 

 Åsa Håkansson.                                                                        Egon Holdt
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